terça-feira, 20 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 007-2020
(RESUMO)

Aos vinte e seis dias do mês de Setembro de dois mil e vinte, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Abel Silva dos Santos, Prefeito Municipal de Cabaceiras do
Paraguaçu - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público no mural desta
Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato de nº. 066-2020, tendo como
objeto a Contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de Engenharia para
Executar a Construção de uma escola de um pavimento com 02 salas de aula, na
localidade da Murutuba, zona rural deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu –
Bahia, de acordo com as especificações constantes ao Edital Convocatório do Convite
nº 007CC-2020 – Contratada  3S PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS LTDA EPP  , inscrita no CNPJ nº
08.605.536/0001-42.  Valor global de R$ R$ 286.340,61 (duzentos e oitenta e seis mil,
trezentos e quarenta reais e sessenta e um centavos).

Vigência do Contrato: 120 (cento e vinte) dias

 Dotação:

UNIDADE: 05.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROJETO/ATIVIDADE: 1002 CONTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REEQUIPAMENTO DAS UNIDADES
EDUCACIONAS.
ELEMENTO: 44.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES
FONTE DE RECURSO: 01/95

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 29 de Setembro de 2020.

Marcos Vinicius Mariano da Silva
   Presidente da COPEL

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CC0D856F8FD9501F78FF508C2EE52B6

		2020-10-20T11:58:25-0300